[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2024

O MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO DO SUL, pessoa jurídica de direito público interno, torna público a retificação do Edital:

1 - Fica alterado o item 1.1 do Edital, o qual passa a constar:

1.1. A entrega dos produtos deverá ser feita na Secretaria de Infraestrutura, na Avenida Ataliba José de Lima, nº 10, Centro, em até 30 dias úteis da ordem de fornecimento, em horário de expediente, devendo comunicar-se previamente com o fiscal da ata de registro de preços e/ou contrato, para que esse acompanhe a entrega.

2 - Ficam ratificados os demais termos do Edital.

Publique-se.

Demais informações no Setor de Compras e Licitações, pelo fone (54) 3698-4195.

Capão Bonito do Sul, 30 de abril de 2024.

Felippe Júnior Rieth

Prefeito Municipal

Av. Ataliba José de Lima, nº 10, Centro – 95.308-000 – FONE 54 3698.4195
www.capaobonitodosul.rs.gov.br                  compras@capaobonitodosul.rs.gov.br